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Прашања поставени од акционерите на Собранието на Македонски Телеком одржано на  

17 јуни 2015 година и одговори дадени од страна на Друштвото 
 
 
 
 

I.  По точката 1 од  Дневниот ред: Предлог Одлука за прифаќање и потврдување на 
Спогодбата за присоединување на Т-Мобиле Македонија кон Македонски Телеком и Анексот 
на истата 

 
 

Прашање: Дали мнозинскиот акционер, Каменимост комуникации, смета дека начинот на 
присоединување  на двете Друштва е во ред 
 
Одговор:   
Предлогот до Собранието е изготвен согласно законската регулатива на Република Македонија  и 
согласно интерната регулатива на Друштвото. 
 
II.  По точката 3 од  Дневниот ред: Предлог Одлука за избор на овластен Ревизор за 
ревизија на Финансиските извештаи на Друштвото за 2015 година 
 
Прашање: Колкава е висината на надоместот за изготвување на ревизија за 2015 година кој треба 
да и се исплати на  ревизорска куќа ПрајсвотерхаусКуперс РЕВИЗИЈА ДОО – Скопје 
 
Одговор:   
Директорот на Сектор за сметководство и даноци ги информирање акционерите за висината на 
надоместокот кој ќе им се исплати на ревизорска куќа ПрајсвотерхаусКуперс РЕВИЗИЈА ДОО – 
Скопје за ревизија на финансиските извештаи на Македонски Телеком за 2015 година. 
 
 


